REPUBLIKA E SHQIPERIST
INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Agresa: RrReshit Collaku™, Tel 0800 9009, Fax, 042 228-516. Website: www bidas cov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

né ILDKP (27 O |

Nr. Indeksi| _ .
dhe viti

[ zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : : Atésia ‘ Mbiemri
NIKO DHORI RAPI
Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
PRATA B BRPTHIT GIYOESOR POGRADEC

Data e emérimit né i Data e dorézimit té

funksionin ‘qé kryen e -deklaratés
02.10.2001 18.03.2010

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré.

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokuinent Nénshkrimi B
Jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé q& nuk ésité e vérteté, ‘ (\V/ T J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprim‘it, vier‘én né !eké -apo né 'v'a!uté q‘é pasqyrohet né dokumeutacionin qé

......

g€ zotéroni té ¢do lloj pasurle, @ paiua]tshme dhie t& lua;tshme, likmditete, té regjistruar ose jo né reg;astrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor €& vitit t& deklarimit.

Ny Pérshkrimi § pasurisé dbe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé B
1 12 muaj X 102.000 leke = 100 %
1.224.000 leke paga vietcre
TE ARDHURA NGA PAGA BRUTO SEGIYQTAR bruto
2| TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI VIETOR SI GIYQTAR 40.000 (DYZETE MIJE ) LEKE 100 %
3 | TE ARDHURA NGA TOKA BUIQESORE NE PRONESI TE FAMILIES GE | 10.000 ( DHJETE MIUE ) LEKE | Va =
NGA VITI 1991 { QERA )
PJESE
4 | TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTIT ( EDHE AJO SI| 1,041,430 LEKE ( WE MILION F | Basnke
GIYQTARE ) DYZET E NJE MUE E KATER QIND E _
shorti
TRIDHIETE MUE )
5 KURSIMET NGA PAGA PERSONALE, NGA PAGA E BASHKESHORTIT | 200.000 LEKE KURSIME 1/2

DHE TE ARDHURAT FAMILIARE

VJETORE

_Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje € ti].
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHFE. KONTROLLIT TE PASURIVE

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruant hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€émijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave t&
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i

. méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
{(me shifra dhe me fjalé).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit. T€ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém - mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. t& deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {(me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

]| PAGIM KREDIE PER PERIUDHEN JANAR - DHIETOR 2009 | 6,213 CHF ( GIASHTE MUE | 20235 CHF kredia - 5222 ¢ shlyer

(GHTHSEY 12 MUAJ x 517 CHF = 6.213 CHF TOTALI ),

E DYQIND g | ne vitin 2007 - 6264 ¢ shlyer ne ‘

DETYRIM QE RRIEHDH NGA KREDIA BANKARE TEK | TREMBEDHIETE ) } vitin 2008 - 6.213 ¢ shlyer ne vitin ’
13 K TREGVARE DT.15.03.2007 2060 =» 2.536 CFH_ + |
1

|

interesat |

100.000 leke ( nje qind 800.000 leke shuma e huase
Pagim i kestit vjetor si detyrim qe mjedh nga kontrata e huase | —

. - |
_ kontrate e lidhur me dt.14.02.2008. mije)

100 060G shlyer ne viun 2008 -

100000 & shlyer ne vitin 2009 =

600.000 mbetja + inferesat.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE
PASURIVE
@ DEKLARATE Nr. Indeksi ]
E INTERESAVE PRIVATE obcinain |

r. pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit
nr.9367, daté 07.04.200S, pér pasurité qé disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i

familjes.
Shtetasi/sja MILIANA SHAQOIR MUCA ( GIYOTARE NE GJYKATEN E_RRETHIT
KORCE + bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhor€ t& ndaré nga prindérit -

e subjektit NIKO DHORI RAPI ( GIYOTAR NE GJYKATEN E RRETHIT POGRADIEC)
Emér, atési, mbiemér, funksion

|

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé .té pikés 5 té€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér
parandalimin e konfliktit t¢é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i
ILDKP-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda
dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né
emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
prej meje né kété dokument juné té
vérteta dhe nuk kam dekiaruar
aSgié qé nuk éshié e vérteté
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
VSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAYE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

PErshkruani holl€sisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢ kryerjes s& veprimit, vierén ng
apu né vaiuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, né munges® t& dokumenteve vier&n gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takues
zotéroni t8 ¢do lloj pasurie, té pa!uajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiari
méparsh&m deri mé 31 dbjetor t€ vitit t& deklarimit.

N Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi § keijimit Viera me shifea dhe me fjald Pioss”

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

[




@ EKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né vepri
kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté yetér; pér
periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té dektarimit.

N rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet té
deklarohen t& drejtat e pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar
nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjéllé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyrae Shuma e t& ardhurave té krijua
angazbimit nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor (& vitit té né leké apo né valuté
deklarimit i | e (me shifra dhe me fjalg).

L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

T s T —— T

studime etj.) qé ekzistojné brenda dhe jasnté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga
deklarient 1 meparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e
lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqyrohen né
fleten nr.12, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

* Detyrimet finan Gr

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
{eldarint.i mipaeshe | b eesd
deri né 31 dhjetor t& vitit né& 31 dhjetor té vitit

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

dhe té mbarimit fé.detyrimit {muajifviti), nr. e

kontratés dhe interesin-baze. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fj
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ' Principal+interes

1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi





